[bookmark: _Hlk42185189]关于成立泰达街国有企业退休人员
社会化管理工作领导小组的通知

各部门、各社区：
按照滨海新区《关于报送街镇国有企业退休人员社会化管理工作人员联系方式的通知》要求，结合泰达街实际情况，经与经开区管委会人社局充分协商决定，双方进一步明确工作职责，领导小组和工作专班由双方相关同志共同组成，以密切配合落实好国有企业退休人员社会化管理工作。现将泰达街国有企业退休人员社会化管理工作领导小组成员通知如下：
组  长：张国盛
副组长：曾  佳、管  龙、吴  鹏、王平凡
成  员：泰达街党建办组织人事相关负责同志；经开区人社局相关业务科室负责同志；泰达街翠亨社区、雅园社区、华纳社区、康翠社区、紫云社区、泰丰社区、芳林社区、时尚广场社区、福瑞社区、东海社区、盛清社区、富阳里社区、永利筹备组、响螺湾第一社区筹备组等14个社区相关负责同志。
领导小组下设工作专班，设在党建办，由吴鹏同志兼任专班负责人，确保2020年年底前按时、高质量完成国有企业退休人员社会化管理工作任务。
                          2020年7月8日
- 2 -

- 1 -